
UCHWAŁA NR 77/XIV/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Zambrów obejmującej obszar położony w obrębie ulic: Sitarska, Aleja Wojska Polskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 
1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830, poz. 1890) Rada Miasta Zambrów na wniosek Burmistrza Miasta Zambrów 
uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Zambrów obejmującej obszar położony w obrębie ulic: Sitarska, Aleja Wojska Polskiego.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny w skali 1:4000 przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5AFD99B4-AD7D-40FC-9DDA-F3B413121382. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 77/XIV/16

Rady Miasta Zambrów

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Id: 5AFD99B4-AD7D-40FC-9DDA-F3B413121382. Uchwalony Strona 1




